
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 


Rep. Decreti n. 2:C.J8 -2010 

Prot. n. \ G. ~+G Classif. 1,,[(~ 'i 
( 

IL DIRETTORE AMMINISTRATNO 

VISTO il D.R. n. 2505-2008 del 09.09.2008, e successive modificazioni ed 
integrazioni, con il quale è stata attuata la riorganizzazione degli uffici dell'Ateneo; 

VISTO il D.R. n. 629-2010 del 26.03.2010 con il quale, in esecuzione delle delibere 
del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione di Ateneo nelle sedute 
rispettivamente del 17.03.2010 e del 18.03.2010, si è provveduto all'istituzione, presso la 
Direzione Amministrativa, dell' Area Cittadinanza Studentesca articolata come segue: 
• 	 Settore Promozione, Sviluppo e Gestione Qualità (ISO 9000); 
• 	 Settore Orientamento, Tutorato e Placement - Sezione "Orientamento in entrata e m 

itinere" e Sezione "Orientamento in uscita e Placement"; 
• 	 Settore Tasse e Contributi, Diritto allo Studio, Tiroconi; 

VISTO il D.R. n. 778-2010 del 15.04.2010 con il quale sono stati soppressi, per le 
motivazioni espresse nel provvedimento, l'Area Promozione, Sviluppo e Gestione Qualità 
(ISO 9000) e l'Ufficio Rapporti col Corpo Studentesco; 

RITENUTO necessario, quindi, procedere all'assegnazione del personale tecnico
amministrativo alla nuova Area; 

DISPONE 
Art. 1 - Con effetto immediato viene assegnato all' Area Cittadinanza Studentesca, m 
esecuzione del D.R. n. 629-2010 del 26.03.2010, il personale di seguito elencato. 

Coordinatore Dott.ssa VIT ACOLONNA Gilda Elvira Elisabetta - Categoria EP 

• 	 Settore Promozione, Sviluppo e Gestione Qualità (ISO 9000) 
la Dott.ssa VIT ACOLONNA Gilda Elvira Elisabetta - Categoria EP - garantirà il buon 
funzionamento e risponderà alle esigenze dell 'utenza 
Personale assegnato: 


Dott. T ARQUINI Danilo Categoria D 

. Sig. BATTISTI Graziano Categoria C 


• Settore Orientamento, Tutorato e Placement articolato in Sezione "Orientamento in entrata 
e in itinere" e Sezione "Orientamento in uscita e Placement" 
Responsabile Dott.ssa PETRERA Rosa - Categoria D 
Personale assegnato: 

Dott.ssa DI MARCO Grazia Categoria C 

. Sig. IACOVONE Ennio Categoria B 


• 	 Settore Tasse e Contributi, Diritto allo Studio, Tirocini 
Responsabile Dott.ssa BAFILE Daniela - Categoria D 
Personale assegnato: 

Sig.a CARROZZI Giocondina Categoria C 

Dott.ssa P AONI Francesca Categoria C 

Dott.ssa FALLA VOLUTA Barbara Categoria B 


L'Aquila _2_2_A_P_R_.2-,------,,0---,--,10=------,,-:-,/:. 

AREA-CITT -STUD-dec-ass-pers.doc 


